Председателю суда
(председательствующему судье)
__________________________________________
							(Фамилия, инициалы председателя (судьи))

от _______________________________________
_________________________________________,
(Ф.И.О., указать родственную связь с осуждённым, данные документа, удостоверяющего личность и полномочия)

проживающего по адресу:
__________________________________________
_________________________________________,
номер контактного телефона _______________
__________________________________________

Заявление (ходатайство)

Прошу выдать разрешение на свидание с _____________________________
______________________________________________________________________
(указывается фамилия, имя, отчество осужденного)
на ____________________________________________________________________
(указывается дата)

________________/____________________/
        (подпись)                           (Ф.И.О.)

"__" ___________ 20__ г.
[bookmark: _GoBack]